d« fi«rket[m) qnonduLnJ laatvog.. ..

123. Der päbsllUhe Legat Jnhnnites fordert dm Chrnx dn Sd-aßhvrger DiS-

resf mid seines Legationsbezirks auf, die gegen die iStraMurger Kürger ge/iillte» >•»

Julerdicts- und BauaseiUeH^H aufs strengste durcizufäkreH, und versekärß die»

tel6gn. i287 S^^mher 5 Neufei^Uemt,

JohfiniK^s misernlione divina Tiisrulanus episcopuf? aposlolire scdis lo^aUis dis-

crcüs viris ubbalibus archidiaconis arcbiprcsbylcriä decauis plebanis ac aiiarum cc-

clesianim reeloribus incarBlis et Tioariis nniversis j[)er Argeotinensem dioeeäm necnon »
Omnibus et singnlis iafre nostre legationis tenninos oonstitatis, ad quos lillere pre-

seotes penreneriot, salulcm in domino. cum nos propter manifestes et adeo nolorias

injnrias, qtic null;) polerartl iL'rpvf'rsatione celari, oliin per magistros el ronsnlcs

(am prcsentis quam prclerili auni el quosdam alios cives Argcntiaenses sauclc

oontemplationia vite viris rdigiosis dileoüs in Chnsto nobis . . priori et conveului «
firatrum predieatonun domus Afgentinensis dei timore postposito irrogatas in ma-

gistros consules et cives prediclos ac omnes illos, qui cisdem in hujusmodi injariis

ad fovi'iKlum el liiendum easdera consiliitin auxilium vel favorem impeiulprrnt vel

ipsis in ea obstinata pcrtinacilalc persislenlibiis quomodolibet obedifL- presumerenl,

cxcomtuuuicalionis el in civitalcm ipsorum luterdicli scnlenlias duxcrimus proferen- «»

das, mandaverimns quoquo ac fecerimus ipsos exeommiinieatos publice nimdarir alias-

quo senlentias contra injnrialores hujusmodi duzerimns promulgandas, discreccäonem

el universitatem vestram monemus attente nicbilominus ilerato vobis et enique vestrum

siib oxcommnnicHlionis pena ', quam in vos et vcslrum qucmlibet exnunc protil t^xlunc

ferimus in hiis scriptis, si in hujusmodi noslri execuüouc mandati ncgligcnteä »
fueritis vel remissi, qualious omues el sitigulos supradictos et specialiter «xcommu-

nioatos nominatim dennnciatos in eociesiis veslris coram populo, campanis polsatis,

eanddis acccnais» diebus doroinicis el festivis usque ad satisfuclioncm cundignam

cxcommunicotos publice nuncielis, fficicntos cosiL m »b omnibus arlius evitnri, ncrnon

in loois quibuslibel, »A qne prrflicli magislri fl rniisiiles ac alii nüiiiinaliiu i'xcuiii- ^
municaü vcl aliquis ipsorum declinaverinl, quamdiu ibidem slelerinl, cl \>os[ reces-

sum eorum per tridunm cessetis a divinis ao sentenUas alias per nos cODira prcdictos

latas exequi publicare ac tnviotabilUer olMervare cnrelis. et quia predicti magistri